instrumento que pasa a formar parte de este contrato de servicio, para que elabore y
publique el Mapa de Oportunidades Provincial para el Sistema de Protección Social para
la Provincia de Valparaíso.

SEGUNDO: Por la labor encomendada, la Sociedad Sistemas en Información Geográfica
CAPGIS AMERICAS Ltda., percibirá la suma de $2.859.244.-( dos millones ochocientos
cincuenta y nueve mil doscientos cuarenta y cuatro pesos), más IVA. Dicha cantidad no
está sujeta a aumento ni reajuste alguno.

TERCERO: Los servicios se pagarán contra presentación de la correspondiente factura,
la que será cancelada dentro de los treinta días de su fecha de emisión y previa
verificación del correcto cumplimiento del servicio contratado por la Unidad Técnica